
UCHWAŁA Nr 170 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 8 lipca 2019 roku 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji przewodniczącego 

Rady Miasta Konina. 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje się rezygnację Pana radnego Wiesława Steinke z funkcji przewodniczącego 

Rady Miasta Konina.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 170 

Rady Miasta Konina 

z dnia 8 lipca 2019 roku 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji przewodniczącego 

Rady Miasta Konina. 

W dniu 8 lipca 2019 roku, Pan radny Wiesław Steinke złożył rezygnację z funkcji 

Przewodniczącego Rady Miasta Konina. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji 

radnego z funkcji przewodniczącego Rady Miasta Konina. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA Nr 170 RADY MIASTA KONINA z dnia 8 lipca 2019 roku w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji przewodniczącego Rady Miasta Konina.
	§ 1.
	§ 2.

	UZASADNIENIE do Uchwały Nr 170 Rady Miasta Konina z dnia 8 lipca 2019 roku w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji przewodniczącego Rady Miasta Konina.

